МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 26 » 07 20 24   № 3844

О внесении изменений

в постановление Администрации

города от 01.03.2024 № 854

«Об установлении системы

оплаты труда работников

муниципальных образовательных

учреждений города Сургута»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005

№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в целях совершен-

ствования муниципальных правовых актов по вопросам оплаты труда работников

муниципальных образовательных учреждений, подведомственных департаменту

образования Администрации города:

1. Внести в постановление Администрации города от 01.03.2024 № 854

«Об установлении системы оплаты труда работников муниципальных образова-

тельных учреждений города Сургута» (с изменениями от 13.05.2024 № 2347,

06.06.2024 № 2905) следующие изменения:

1.1. Подпункт 2.1 пункта 2 таблицы 3 раздела II приложения к постановлению

изложить в следующей редакции:

« 2.1.

1 квалификационный

уровень

администратор; диспетчер;

инспектор по кадрам; лаборант;

секретарь руководителя; техник;

техник-программист

16 094

».

1.2. Подпункт 3.1 пункта 3 таблицы 3 раздела II приложения к постановлению

изложить в следующей редакции:

« 3.1.

1 квалификационный

уровень

документовед; менеджер;

специалист по кадрам; инженер;

инженер-программист; специалист

по защите информации

17 718

».

1.3. Таблицу 9 пункта 13 раздела II приложения к постановлению

дополнить пунктами 10, 11 следующего содержания:

« 10 Администратор баз данных 17 718 от 27.04.2023 № 408н

«Об утверждении

профессионального

стандарта «Администратор

баз данных»

 11 Младший администратор

баз данных

16 094

».

1.4. Раздел VIII приложения к постановлению признать утратившим силу.

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики обнародовать

(разместить) настоящее постановление на официальном портале Администрации

города: www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать

(разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования, за исключением подпункта 1.4 пункта 1 настоящего постановления.

5. Подпункт 1.4 пункта 1 постановления вступает в силу с 01.09.2024.

6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

Главы города, курирующего социальную сферу.

Глава города                                                                                                    М.Н. Слепов